台应急便函〔2019〕75号

关于印发全市应急管理系统职业技能

提升行动培训计划（2019-2021年）的通知

各县（市、区）应急管理局、集聚区安监办：
根据市政府办公室《关于印发台州市职业技能提升行动实施方案（2019-2021年）的通知》（台政办发〔2019〕57号）要求，2019年至2021年，在全市要持续开展各类职业技能培训。全市应急管理系统培训的重点内容是，大力开展企业职工技能培训，协调组织高危行业领域安全技能培训和特种作业人员安全作业培训工作。为深入开展职业技能提升行动，现将全市应急管理系统职业技能提升行动培训计划（2019-2021年）印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：全市应急管理系统职业技能提升行动培训计划

（2019-2021年）

                         台州市应急管理局
                          2019年12月23日
附件

全市应急管理系统职业技能提升行动培训计划（2019-2021年）

	地区
	2019年
培训计划数（人次）
	2020年
培训计划数（人次）
	2021年
培训计划数（人次）
	2019-2021合计培训计划数（人次）

	椒江
	700
	1300
	1300
	3300

	黄岩
	1000
	2000
	1500
	4500

	路桥
	1100
	2000
	2400
	5500

	临海
	2100
	3700
	3700
	9500

	温岭
	2100
	3700
	3700
	9500

	玉环
	1100
	2400
	2500
	6000

	天台
	900
	2000
	1100
	4000

	仙居
	900
	1000
	1100
	3000

	三门
	1100
	1800
	1600
	4500

	集聚区

	100
	100
	200

	小计
	11000
	20000
	19000
	50000

	合计
	50000